
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

Тридцятої другої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання  

 

№1100 - VIII                                                                      від 28 грудня 2022 року 

 

 

Про передачу субвенції  з місцевого бюджету Фонтанської  сільської 

територіальної громади Одеського району Одеської області державному 

бюджету (Управлінню служби безпеки України в Одеській області) на 

виконання програм соціально- економічного розвитку регіонів 

 

Відповідно до листа Управління Служби безпеки України в Одеській 

області від 01.11.2022 року №65/31/645, щодо виділення  коштів з місцевого 

бюджету Фонтанської  сільської територіальної громади Одеського району 

Одеської області,  з метою захисту суверенітету, конституційного ладу, 

територіальної цілісності, економічного, науково-технічного і оборонного 

потенціалу України, законних інтересів держави та прав громадян, 

попередження виявлення, припинення та розкриття злочинів проти миру і 

безпеки людства, тероризму, корупції та організованої злочинної діяльності та 

інших протиправних дій, які створюють загрозу життєве важливим інтересам 

України , керуючись Указом Президента № 64/2022 «Про введення воєнного 

стану в Україні», Законом України «Про основи національного супротиву», 

Порядком  перерахування міжбюджетних трансфертів, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 15 грудня 2010 року №1132 (у 

редакції постанови Кабінету Міністрів України від 23 січня 2015 року 

№12),статтями 85,91 Бюджетного кодексу України, Законом України «Про 

місцеве самоврядування в Україні»,  Фонтанська сільська  рада Одеського 

району Одеської області, -  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати кошти субвенції з місцевого бюджету Фонтанської  

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області 

державному бюджету у розмірі 300 000 (триста тисяч) гривень 00 копійок 

для фінансування видатків Управління Служби безпеки України в Одеській 

області для Южного міжрайонного відділу Управліня служби безпеки 

України в Одеській області,на виконання заходів Програми протидії 



злочинності та посилення публічної безпеки на території Фонтанської 

сільської територіальної громади Одеського району Одеської області на 

2022-2024  роки» (з внесеними змінами та доповненнями, а саме на: 

- придбання паливно – мастильних матеріалів   

2. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти на  постійну 

комісію з питань фінансів, бюджету, планування соціально - економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова М.БАБЕНКО). 

                                                                                                             
 

 

 

Сільський голова                                                                    Наталія КРУПИЦЯ      


